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Kahden viikon Tutustu työelämään ja tienaa -mallin kesätyöpaikat 

Kuusamon kaupungin toimialoilla 

 

 

Hakuaika:14.2. –3.3.2024 

Hakuosoite: www.kieppikuusamo.fi 
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KASVATUS JA SIVISTYSTOIMI 

 

Yksikkö: Kuusamon pääkirjasto 

Tehtävänimike: Kesätyöntekijä  

Työtehtävät: Kirjaston avustavat tehtävät, hyllytys, pienet aineistokorjaukset, kuljetukset ja 

aineistoesittelyt.  

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 1 hlö ajalle 10.6.–23.6.2024.  

Kesätyöntekijältä toivomme: Kiinnostus kirjastoa ja kirjaston lainaamia aineistoja kohtaan 

(kirjat, musiikki, elokuvat...). 

 

Yksikkö: Nuorisopalvelut/Nuortentalo Winssi  

Tehtävänimike: Sisällöntuottaja 

Työtehtävät: Sosiaalisen median sisällön tuottaminen ja striimaaminen. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 4 hlöä ajalle 3.-16.6.2024 ja 2 hlöä ajalle 1.-14.7.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Taitoa kirjoittamiseen ja valokuvaamiseen, oma-aloitteisuuteen, 

valmiuksia esiintymiseen ja uuden oppimiseen. Työ tapahtuu työparitoimintana. 

 

Yksikkö: Liikuntapalvelut 

Tehtävänimike: Liikennepuiston apuohjaaja 

Työtehtävät: Polkuautojen esille laittaminen ja varastointi, liikennepuiston opastus ja valvonta, 

asiakasmaksujen perintä. Työssä on yksi aikuinen koko ajan mukana.  

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 1 hlö ajalle 3.6.-16.6.2024, 1 hlö ajalle 17.6.–30.6.2024, 

1 hlö ajalle 1.7.-14.7.2024, 1 hlö ajalle 15.7.-28.7.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Tulet toimeen lasten kanssa, osaat liikennesäännöt ja uskallat 

opastaa lapsia sääntöjen noudattamiseen.  

 

Yksikkö: Liikuntapalvelut 

Tehtävänimike: Uimaopettajan apulainen 

Työtehtävät: Työskentelet uimahallissa 5–7-vuotiaiden lasten uimakoulujen apuohjaajana 

aikuisen uimaopettajan kanssa. Iloisia ilmeitä ja veden pärskettä luvassa. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 1 hlö ajalle 3.6.–16.6.2024 ja 1 hlö ajalle 17.6.–30.6.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Tulet toimeen lasten kanssa. Uskallat opastaa ja neuvoa lapsia. 

Olet ehkä ollut ohjaajatehtävissä esim. urheiluseurassa tai kerhossa. Pidät itsekin uimisesta. 
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Yksikkö: Liikuntapalvelut 

Tehtävänimike: Liikunnanohjaajan apulainen 

Työtehtävät: Lasten ja nuorten sporttiviikkojen monipuolisen liikuntalajiohjelman 

toteuttamista liikunnanohjaajien ja urheiluseurojen valmentajien kanssa.  Toiminta tapahtuu 

Liikuntakeskuksessa ja urheilukentillä. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 2 hlöä ajalle 3.6.–16.6.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Pidät liikunnasta ja olet ehkä toiminutkin ohjaajana kerhoissa tai 

urheiluseurassa. Tulet toimeen lasten kanssa. Kerro, jos sinulla on jonkin urheilulajin 

osaamista. 

 

Yksikkö: Kulttuuripalvelut/Museo 

Tehtävänimike: Museotyöntekijä  

Työtehtävät: Museotyöntekijä avustaa museon päivittäisissä toiminnoissa kuten näyttelyjen 

rakentamisessa, rakennusten ja ympäristön huoltamisessa sekä opastamisessa. Tehtävä on 

aitiopaikka Kuusamon kotiseutumuseon arkeen ja alueen hienoon historiaan.  

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 2 hlöä ajalle 3.6.–16.6.2024, 1 hlö ajalle 17.6.–30.6.2024 ja  

1 hlö ajalle1.7.-14.7.2024.  

Kesätyöntekijältä toivomme: Aktiivinen, ulospäin suuntautunut työote, historiakiinnostusta, 

ja kielitaitoa (englanti, ruotsi tai saksa). 

 

Yksikkö: Kuusamon kaupungin päiväkodit: Maanselkä, Petäjäkangas, Porkkatörmä, 

Taikareppu ja Ruka 

Tehtävänimike: Kesätyöntekijä  

Työtehtävät: Päiväkodin lapsiryhmässä perushoitotilanteissa avustamista, lasten kanssa 

leikkimistä, lukemista ja touhuilua sekä sisä- että ulkotiloissa yhdessä päiväkodin muun 

henkilöstön kanssa. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 16 hlöä 3.6.–4.8.24 välisenä aikana. 2 viikon työjaksot 

kaupungin eri päiväkodeissa toiveiden / tarpeiden mukaan. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Positiivista asennetta sekä intoa tutustua päiväkotimaailmaan ja 

työskentelyyn lasten parissa - tervetuloa joukkoomme! 
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Yksikkö: Kesäkerhotoiminta Kirkkokedon koululla 

Tehtävänimike: Kesätyöntekijä  

Työtehtävät: Kesäkerho on 1.–2. luokkalaisille tarkoitettu kerho, joka sisältää monenlaista 

mukavaa kesäistä puuhailua sisällä ja ulkona. Kesätyöntekijä toimii kokeneemman ohjaajan 

kanssa. Lasten ohjaaminen, leikkiminen yms.  

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 1 hlö ajalle 3.6.-16.6.2024, 1 hlö ajalle 17.6.-30.6.2024,  

1 hlö ajalle 1.7.-14.7.2024 ja 1 hlö ajalle 15.7.-28.7.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Aitoa kiinnostusta työskennellä lasten parissa, hyviä 

vuorovaikutustaitoja, positiivista asennetta lapsia, lasten vanhempia ja työkavereita kohtaan 

sekä aktiivista työotetta. 

 

Yksikkö: Rukan koulu 

Tehtävänimike: Kesätyöntekijä  

Työtehtävät: Avustaa kesän alussa monipuolisesti erilaisissa toimisto- ja järjestelytehtävissä 

koulussa. Tehtävään sisältyy myös pieniä siistimistöitä. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 1hlö ajalle 3.6.-16.6.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Itsenäistä ja aktiivista työotetta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. 

 

KESKUSHALLINTO 

 

Yksikkö: Hallintopalvelut 

Tehtävänimike: Kesäsomettaja 

Työtehtävät: Kaupungin sosiaalisen median, pääasiassa Facebookin ja Instagramin, 

sisällöntuotto ja ylläpito. Työtä voi tehdä esimerkiksi menemällä paikanpäälle eri paikkoihin tai 

kesäisiin tapahtumiin ja ottamalla sieltä valokuvia ja videoita someen. Kaupungin viestinnän 

avustamana myös muut viestinnän tehtävät mahdollisia. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 2 hlöä, ajankohdat tarkentuvat myöhemmin. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Työssä onnistumiselle ei ole vaatimuksia vaan riittää, että 

somettaminen on sinulle jossain määrin tuttua, sinulla on halu oppia uutta sekä reipas asenne. 

Arvostamme hyviä yhteistyötaitoja, oma-aloitteisuutta, luovuutta, rohkeutta mennä uusiin 

tilanteisiin sekä ystävällisyyttä. 
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YHDYSKUNTATEKNIIKKA 

 

Yksikkö: Puistot ja yleiset alueet 

Tehtävänimike: Puistoalueiden kausityöntekijä 

Työtehtävät: Puistoissa ja leikkikentillä nurmikon leikkuuta, haravointia, roskien keruuta, 

kukkien hoitoa, rikkaruohojen kitkentää, avustavat puistojen huoltotyöt. Ulkotyötä 

parhaimmillaan! 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 4 hlöä ajalle 3.6.–16.6.2024, 4 hlöä ajalle 17.6.–30.6.2024, 

4 hlöä ajalle 1.7.–14.7.2024 ja 4 hlöä ajalle 15.7.–28.7.2024. 

Kesätyöntekijältä toivomme: Reipas ote fyysiseen työhön. Seuraksesi saat mukavat 

työkaverit. Eduksi on oma kulkuneuvo, jolla pääset liikkumaan kohteesta toiseen. Työvaatetus 

järjestyy työnantajan puolesta. Oma-aloitteisuus, huolellisuus ja täsmällisyys plussaa! 

 

Yksikkö: Kiinteistönpito 

Tehtävänimike: Kesätyöntekijä 

Työtehtävät: Avustavia työtehtäviä kuten esimerkiksi korjaustyöt, kiinteistönhoito ja 

ulkomaalaustyöt. 

Avoimia paikkoja ja ajankohta: 2 hlöä ajalle 1.7.–14.7.2024 ja  

2 hlöä ajalle 15.7.–28.7.2024.    

Kesätyöntekijältä toivomme: Työ sopii henkilöille, joilla on kyky ja halu fyysiseen 

ulkoilmatyöhön. Kun sinulla on innostuva ja ahkera työote, niin työn oppii tekemällä ja 

kysymällä neuvoa. Työtä tehdään mukavien työkavereiden kanssa.  

 
 


